

---

**Fasa ( fesi ) gipsata 10cmx2,7m, 15cmx2,7m,20 cmx2,7, Fasa (fesi) tifon 10m/10cm**

I.D.: 104981451

---

Data publicarii 28.10.24

Coduri CPV

33141113-4

---

Pretul estimativ: 911,40 RON - 911,40 RON

---

Descriere: Fasa ( fesi ) gipsata 10cmx2,7m, intarire rapida - CALITATE SUPERIOARA -120 buc.x 1,31=157,20 lei; Fasa ( fesi ) gipsata 15cmx2,7m, intarire rapida - CALITATE SUPERIOARA - 120 buc.x 1,92=230,40 lei; Fasa ( fesi ) gipsata 20cmx2,7m, intarire rapida - CALITATE SUPERIOARA - 120 buc.x 2,59=310,80 lei; Fasa (fesi) tifon 10m/10cm - Produs in Romania Certificare ISO 13485 ofertant - 300 buc.x 0,77=213 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---